
LABORATOIRE : S-118 
Automne 2025
Site Web de la DESI : www.desi.umontreal.ca  
tél : 514-343-5805
Semaine du 24 novembre

	
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi
	Dimanche

	08:30

	
	
	
	
	
	
	

	09:30

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	10:30

	
	
	
	
	
	
	

	11:30

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	12:30

	
	
	
	
	
	
	

	13:30

	
	
	
	IFT1174
TP
	
	
	

	14:30

	
	
	
	
	
	
	

	15:30

	
	
	
	
	
	
	

	16:30

	IFT1945A
	
	
	
	
	
	

	17:30

	
	
	
	
	
	
	

	18:30

	IFT1175



	IFT1174
Cours
Théorique

	IFT1135

	
	IFT1969
	
	

	19:30

	
	
	
	
	
	
	

	20:30

	IFT2740

	
	
	
	
	
	

	21:30
22:30
	
	
	
	
	
	
	




P.L. : période de Pratique Libre avec un auxiliaire d’enseignement
 ( pour tous les étudiants inscrits à un cours automne 2025 à la DESI ).
L’horaire est disponible à la rubrique Horaire du 
site Web de la DESI : www.desi.umontreal.ca    


LABORATOIRE : X-115 
Automne 2025
Site Web de la DESI : www.desi.umontreal.ca  
tél : 514-343-5805
Semaine du 24 novembre


	
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi
	Dimanche

	08:30

	
	
	
	
	
	
	

	09:30

	
	
	
	
	
	
	

	10:30

	IFT1941A
	IFT1935B
	IFT1941B
	
	
	
	

	11:30

	
	
	
	
	
	
	

	12:30

	IFT1935A
	
	
	
	
	
	

	13:30

	
	
	
	
	
	
	

	14:30

	
	IFT1810A
Gr 101
	
	IFT1810B
Gr 101

	
	
	

	15:30

	
	
	
	
	
	
	

	16:30

	IFT1810C
	
	
	
	
	
	

	17:30

	
	
	
	
	
	
	

	18:30

	
	IFT1810A
Gr 102
	IFT1170
	IFT1810B
Gr 102

	IFT1986

	
	

	19:30

	
	
	
	
	
	
	

	20:30

	
	IFT1169
	IFT1147
	IFT1142
	
	
	

	21:30
22:30
	
	
	
	
	
	
	




P.L. : période de Pratique Libre avec un auxiliaire d’enseignement
 ( pour tous les étudiants inscrits à un cours automne 2025 à la DESI ).
L’horaire est disponible à la rubrique Horaire du 
site Web de la DESI : www.desi.umontreal.ca    








LABORATOIRE : X-117 
Automne 2025
Site Web de la DESI : www.desi.umontreal.ca  
tél : 514-343-5805
Semaine du 24 novembre

	
	Lundi
	Mardi
	Mercredi
	Jeudi
	Vendredi
	Samedi
	Dimanche

	08:30

	
	
	
	IFT1901B
Cours 
théorique

	
	
	

	09:30

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	10:30

	IFT1119A
	IFT1144B

	
	IFT1901B
TP
	IFT1119B
	Pratique Libre Cédric
	Pratique Libre Martin


	11:30

	
	
	
	
	
	
	

	12:30

	IFT1901A
Th
	
	IFT1901C
Cours 
théorique
	DIRO IFT1016C

	
	
	

	13:30

	
	
	
	
	
	
	

	14:30

	IFT1901A
TP
	
	IFT1901C
TP
	
	
	
	

	15:30

	
	
	
	
	
	
	

	16:30

	IFT1800B

	
	IFT2720
Gr 101
	IFT1800A

	
	
	

	17:30

	
	
	
	
	
	
	

	18:30

	
	IFT1178 

	IFT1912

	IFT1931
	
	
	

	19:30

	
	
	
	
	
	
	

	20:30

	
	IFT1166
	IFT2720
Gr 102
	IFT1144A
	
	
	

	21:30
22:30
	
	
	
	
	
	
	





P.L. : période de Pratique Libre avec un auxiliaire d’enseignement
 ( pour tous les étudiants inscrits à un cours automne 2025 à la DESI ).
L’horaire est disponible à la rubrique Horaire du 
site Web de la DESI : www.desi.umontreal.ca    
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    LABORATOIRE   : S - 118    Automne   2025   Site Web de la DESI   :  www.desi.umontreal.ca      tél   : 514 - 343 - 5805   Semaine du  24   novembre    

 Lundi  Mardi  Mercredi  Jeudi  Vendredi  Samedi  Dimanche  

08:30           

09:30      

 

10:30           

11:30    

 

12:30           

13:30     IFT1174   TP  

14:30          

15:30        

16:30    IFT1945A        

17:30    

18:30    IFT1175        IFT1174   Cours   T héorique    IFT1135     IFT1969    

19:30       

20:30    IFT2740          

21:30   22:30       

    P.L.   : période de  Pratique Libre avec un auxiliaire d’enseignement     (   pour tous les étudiants  inscrits   à un cours  automne  2025   à la DESI   ) .   L ’ ho raire est disponible  à la rubrique Horaire du    site Web de la DESI   :  www.desi.umontreal.ca           

